
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
        z dnia 27 września 2024 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury etatowej  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 
 

Na podstawie § 18 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023  Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury etatowej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami, wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia; 
2) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 
3) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 
4) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

           § 2.  Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 
 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od dnia 01 października 2024 roku. 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 
 
 

 
 


